
 
 
 

ท่ี นม ๖๐๕๐๑(สภา)/ว5                                       สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง 
                                     ๒๒๒ หมู่ท่ี ๑ ตำบลบ้านยาง 
                   อำเภอลำทะเมนชัย นม ๓๐๒๗๐                 
 

                    21   พฤษภาคม  ๒๕67 

เรื่อง   ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์และเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง                   
         สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2567 
 

เรียน   กำนันตำบลบ้านยาง / ผู้ใหญ่บ้าน 17 หมู่บ้าน 
 

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง          จำนวน  1  ฉบับ 
    

ด้วย บัดนี้ได้ถึงกำหนดเวลาสมัยประชุมสามัญ สมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2567 
โดยจะดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่ 2 ประจำปี 2567                             
ในวันอังคาร  ที่ 28 พฤษภาคม  ๒๕๖7 เวลา 09.30 น. ณ. ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง                        
ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา 

 

ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาฯ ในวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น                    
ในการนี้ใคร่ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์  เชิญชวนประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ                        
ในครั้งนี้โดยท่ัวกัน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้  

         

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป 
 
                 

           ขอแสดงความนับถือ   
 

             
     (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร. 0-4496-4534 
 

 
 



 
                         

 
 
 
 

  
 
  
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เร่ือง  ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  

สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕67 
           -------------------------------------------------------  

ด้วยสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง จะดำเน ินการประช ุมสภาสม ัยสาม ัญ สม ัย ท่ี 2                            
ประจำปี ๒๕๖7  ในวันอังคารท่ี  28 พฤษภาคม  ๒๕๖7 เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ. ห้องประชุมสภา
เทศบาลตำบลบ้านยาง  ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพิ่มถึง (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และข้อ ๒๔ 
วรรค ๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่ น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง                                          
สมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี ๒๕๖7  ให้ทราบโดยท่ัวกัน 

 

 

ประกาศ ณ วันท่ี    21   พฤษภาคม    พ.ศ. 2567 
 

 

             
     (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


